
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «23» вересня 2025 року №1094с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «23» вересня 2025 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «24» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «23»  вересня 2025 року 
№ 1094с

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16059928 1572111 Волк Аліна Вікторівна
53786348 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0189105 Середня освіта 
(Математика)

186,680

2 16018093 1572111 Кульчицький Ілля Владиславович
50869563 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0127759 Середня освіта 
(Математика)

165,324

3 16059887 1572111 Саранча Валерія Олегівна
52822055 AP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0007508 Середня освіта 
(Математика)

165,568

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «23»  вересня 2025 року 
№ 1094с

E8 Статистика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16036746 1575828 Горбенко Ярослав Євгенійович
54692166 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071674 Статистика 152,400

2 16036565 1575828 Капінос Микита Денисович
54692151 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072039 Статистика 149,440

3 16059677 1575828 Мартиненко Данііл Олексійович
54683354 HP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0254181 Статистика 174,480

2



4 16059884 1575828 Тараненко Артем Владиславович
53793796 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0158128 Статистика 172,356

3


